UBND HUYỆN LÂM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
_____________________

Số:          /PGD-THCS
V/v khảo sát online tìm hiểu

các vấn đề liên quan đến định kiến về giới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________

Lâm Hà, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các trường có cấp trung học cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1505/SGDĐT-TTr ngày 18/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc khảo sát online tìm hiểu các vấn đề liên quan đến định

kiến về giới;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các trường có cấp trung học

cơ sở trực thuộc triển khai các nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt toàn bộ cán bộ quản lý, giáo viên cấp trung học cơ

sở của đơn vị tham gia khảo sát online trên đường link và mã QR:

- Đường link tham gia khảo sát dành cho cán bộ quản lý, giáo viên:

 https://forms.gle/qsqw64KRB2PRwv3R9

- Mã QR khảo sát dành cho cán bộ quản lý, giáo viên:

2. Các trường THCS Lý Tự Trọng, THCS Tân Hà, THCS Từ Liêm,

THCS Tân Văn, THCS Đam Pao, THCS Liên Hà, THCS Tân Thanh, THCS Gia

Lâm, THCS Nam Hà, PTDTNT THCS Lâm Hà mỗi trường chọn 20 học sinh

lớp 7, 20 học sinh lớp 8 và cử giáo viên hướng dẫn học sinh đăng nhập vào

đường link và mã QR để tham gia khảo sát.

- Đường link tham gia khảo sát dành cho học sinh:

https://forms.gle/VriZmFpHvilAGGDV6

- Mã QR khảo sát dành cho học sinh:

https://forms.gle/qsqw64KRB2PRwv3R9
https://forms.gle/VriZmFpHvilAGGDV6

 2

Đề nghị lãnh đạo các trường có cấp trung học cơ sở nghiêm túc triển khai

thực hiện và hoàn thành việc khảo sát, báo cáo kết quả triển khai thực hiện của

đơn vị về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua chuyên môn cấp học) trước ngày

20/9/2024. Trong báo cáo cần nêu rõ thời gian, số lượng cán bộ quản lý, giáo

viên, học sinh đã tham gia và hoàn thành việc khảo sát./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Hội LHPN huyện;

- LĐ, CV Phòng GD&ĐT;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thanh Hương

		2024-09-18T15:01:54+0700

		2024-09-18T15:33:03+0700

		2024-09-18T15:33:03+0700

		2024-09-18T15:33:03+0700